

Opotunti, 7-lk

Valinnaisaineet



Taito- ja taideaineiden kori
(kori I)

MitkÄ ovat taito- ja taideaineita?

MUSIIKKI, KUVATAIDE, KOTITALOUS, KÄSITYÖ
eivät jatku suoraan.

Joko yhtÄ näistä tai LIIKUNTAA opiskellaan 2 tuntia 8- ja 9-luokalla syventävänä.

Liikunta, erityistilanne

Liikuntaa on kaikilla yhteisenä oppiaineena
3 tuntia 8. luokalla, 2 tuntia 9. luokalla

Jos liikunta on valinnaisenakin, sitä voisi olla
jopa 5 h/vko

Taito- ja taideaineiden arviointi

Yksi näistä jatkuu: MUSIIKKI, KUVATAIDE, KOTITALOUS, KÄSITYÖ tai LIIKUNTA (2 lisätuntia).

Sen oppiaineen arviointi jatkuu sinulla edelleen.

Muissa taito- ja taideaineissa 7-luokalla kevästä saatu arviointi jää voimaan.

Mikä taito- ja taideaine kannattaa laittaa valintalistalle?

Oppiaineet laitetaan **omaan suosituimmuusjärjestykseen**

Oma kiinnostus ratkaisee oppiaineiden järjestyksen:

Mitä toivoo viikkoon? Mitä harrastaa ehkä muutenkin?

Kaikki oppiaineet eivät voi toteutua (ryhmäkoot!)

Tekemäsi valinta on sitova

Mieti oppiaineiden järjestys huolella

Huoltaja näkee ja hyväksyy tekemäsi valintalistan

Opiskelet samaa, sinulle valikoituvaa valinnaisainetta sekä 8. että 9. luokalla

Kummallakin luokalla oppiainetta on 2 viikkotuntia

Valinnaisaineita on kaikkiaan 4 koria

Taito- ja taideaineet ovat myös korissa II, jossa myös esim. tietotekniikka, ilmaisutaito, maa- ja metsis ja kieliä (alkava ja jatkava)

Korissa I ja II voi olla samakin oppiaineiden järjestys. 2 tuntia per oppiaine on aina suurin mahdollinen määrä

Tavoitteena on, että valinnaiset oppiaineesi muodostavat monipuolisen kokonaisuuden.

7-luokalla valitset myös korin III valinnaisaineista = lyhytkurssin 8.

Taito- ja taideaineiden valinnasta vielä

Tee suosituimmuusjärjestys niistä oppiaineista, joita oikeasti haluat opiskella

Rehtori/opo ei tiedä salaisia toiveitasi :)

Tee valinnaisainevalinnat ilmoitetun ajan sisällä

Jos sinulla on terveyteen vaikuttava seikka, joka on hankaloittanut opiskelua, älä valitse sitä taito- ja taideainetta listasi kärkeen

Haastatteluja, taito- ja taideaineet

Lisätietoa valinnaisaineista [koulun Pedanet-sivulta](#)

[kori I](#)